

**Årsredovisning**  
för  
**Lucid Bunch AB**  
559177-8492  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Abels, Verkställande direktör  
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Lucid Bunch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom informationsteknologi.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	1 911	2 323	2 148
Resultat efter finansiella poster	-460	877	1 150	1 092
Soliditet (%)	99	98	93	87

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då ägaren under räkenskapsåret haft anställning i annat bolag.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 138 520	695 916	<b>2 884 436</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		695 916	-695 916	<b>0</b>
Utdelning		-262 330		<b>-262 330</b>
Årets resultat			-459 780	<b>-459 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 572 106</b>	<b>-459 780</b>	<b>2 162 326</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 572 106
Årets resultat	-459 780
<b>Totalt</b>	<b>2 112 326</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	1 790 326
	<b>2 112 326</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 911 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 911 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-265 316	-315 411
Personalkostnader	2	-191 469	-713 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 166	-7 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-460 951</b>	<b>-1 035 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-460 951</b>	<b>875 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 171	1 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 171</b>	<b>1 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-459 780</b>	<b>876 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-459 780</b>	<b>876 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-180 671
<b>Årets resultat</b>		<b>-459 780</b>	<b>695 916</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		285 228	95 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 173
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 229</b>	<b>114 264</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 900 539	2 841 272
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 900 539</b>	<b>2 841 272</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 185 768</b>	<b>2 955 537</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 185 768</b>	<b>2 959 703</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 572 106	2 138 520
Årets resultat		-459 780	695 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 112 326</b>	<b>2 834 436</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 162 326</b>	<b>2 884 436</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 064	18 490
Övriga skulder		5 378	56 777
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 442</b>	<b>75 267</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 185 768</b>	<b>2 959 703</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 712	35 712
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 712</b>	<b>35 712</b>
Ingående avskrivningar	-31 546	-24 403
Årets avskrivningar	-4 166	-7 142
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 712</b>	<b>-31 546</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 166</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Kävlinge

Christian Abels  
Verkställande Direktör  
2026-02-18